
         

 

 

                                     
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

           
                                                 
 

                                

                                   
 

                                                
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.  Seg. Gen. n°   354   del  12.03.2018  
 
 

 

ALLEGATI     

N° _______ 

Trasmesso al servizio finanziario per l’apposizione del 

visto di regolarità 

Lì   09.03.18                                          

399    F.TO   IL RICEVENTE 

 
 

_________________________ 

Restituita al Settore munita del visto di regolarità 

lì,  
 

IL RICEVENTE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi  

a decorrere dal ___________                                                                                        Il Responsabile 

 

SETTORE : Socio Format./Ricreativo – 
Servizio Politiche Sociali 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

N.      39    del  09.03.2018   

CITTA’  DI NOCERA INFERIORE 
 Provincia di Salerno 

  

 (Determina di Ambito S01_1) 

OGGETTO: 

POR CAMPANIA FSE 2014/2020 – Servizi per la prima infanzia  

Approvazione Avviso Pubblico per Manifestazione interesse “Nidi e micronidi: voucher di servizio”   

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE e ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

“Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità 

contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Imp.  

      

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Acc.  

 €      

 

Lì……………           Il Dirigente del Servizio finanziario 

 
 
 

 

 

Il Dirigente del Servizio finanziario 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  

 

  “La presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente”; 

 

X “Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile”; 

lì  12.03.18 

                                                                                                                             F.TO       Il Dirigente del Servizio finanziario 

 

 



         

Il  Responsabile dell’Ufficio di Piano Ambito Territoriale S01_1 
Premesso  

 Che  con Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 10 del 05.02.2018 pubblicato sul BURC 

n. 10  del 05.02.2018 è stato approvato l’ Avviso pubblico “Nidi e micronidi voucher di 

servizio” con gli allegati :  1) Istanza di candidatura e 2) Formulario progetto;   

 

 Che l’ Ambito Territoriale S01_ha predisposto Avviso pubblico e modulistica  per  

Manifestazione di interesse rivolta ai prestatori dei servizi accreditati di asili nido e 

micronido, per la creazione di un elenco di strutture idonee all’ utilizzo dei voucher destinati 

ai nuclei familiari, con minori a carico di età compresa tra 0-36 mesi per la frequenza nelle 

strutture accreditate e convenzionate con l’ Ambito Territoriale S01_,1 da finanziare a valere 

sulle risorse del POR Campania FSE 2014/2020 e del Piano degli Obiettivi di Servizi, ex 

Delibera CIPE n. 79/2012 FSC 2007/2013;    

 

 Che il suddetto Avviso è volto a favorire il potenziamento di una rete estesa, qualificata e 

differenziata nell’ ambito di riferimento  per garantire i servizi di cura socio-educativi per l’ 

infanzia, attraverso l’ erogazione di voucher  sotto forma di buoni per l’ acquisto di posti di 

servizi di cura; 

 

Ritenuto di approvare Avviso pubblico per  Manifestazione di interesse e modulistica,  rivolta ai 

prestatori dei servizi accreditati di asili nido e micronido; 

 

Visti : 

 la legge n.328/2000 

  la L.R. n.11/2007 “legge per la dignità e l cittadinanza sociale”       

 il Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 10 del 05.02.2018 pubblicato sul BURC n. 10  

del 05.02.2018 

 

Rilevata la propria competenza, ai sensi  del Decreto Sindacale n.8 del 01/06/2017 con il   quale la 

sottoscritta è stata nominata responsabile dell’ Ufficio di Piano Ambito S01_1,  ai  sensi  dell’art.110  

c.2   del T.U.E.L .; 

Riconosciuta per gli effetti dell’ art. 107 del TUEL n. 267/2000 s.m.i. la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

Visti i pareri di regolarità e contabile espressi ai sensi dell’ art. 49 L.276/2000;  

 

DETERMINA 

1. Di approvare gli allegati   Avviso pubblico e modulistica  per  Manifestazione di interesse 

rivolta ai prestatori dei servizi accreditati di asili nido e micronido, per la creazione di un 

elenco di strutture idonee all’ utilizzo dei voucher destinati ai nuclei familiari, con minori a 

carico di età compresa tra 0-36 mesi per la frequenza nelle strutture accreditate e 

convenzionate con l’ Ambito Territoriale S01_1; 

 

2. Di pubblicare la presente determinazione, l’ Avviso ed i relativi allegati all’ Albo Pretorio 

dell’ Ente  e  al sito web del Comune  www.comune.nocera-inferiore.sa.it ; 

 

3. Di trasmettere la presente determinazione agli altri Comuni dell’ Ambito S01_1 per la 

pubblicazione sui relativi siti di appartenenza . 
 

F.TO    Il Responsabile  dell’U.d.P. Ambito Territoriale S01_1 

                                                                              Dott.
ssa

 R. Montuori 

http://www.comune.nocera-inferiore.sa.it/


         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


